



Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

K/S Biggin Street, Dover
c/o EjendomsInvest, Hammershusgade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 25 09 53 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2023.

Claus Melson
Dirigent

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Claus Melson", positioned below the printed name and title.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Biggin Street, Dover
c/o EjendomsInvest, Hammershusgade 9
2100 København Ø

CVR-nr.: 25 09 53 08

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Michael Kaa Andersen, formand
Henriette Blix
Ulrich Deichmann

Komplementar

ApS Komplementarselskabet Biggin Street, Dover

Administrator

I/S EjendomsInvest

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets aktivitet er investering i og udlejning af ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendommen måles i årsrapporten til dagsværdi beregnet ud fra en afkastbaseret-model. Afkastkravet er vurderet af kyndige inden for ejendomsbranchen. Ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 7,75% er dagsværdien for ejendommen 14,3 mio. kr. Ændring af afkastkravet i nedadgående retning med 0,25% vil påvirke ejendommen med ca. 0,84 mio. kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 813 t.kr. mod 374 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -209 t.kr. mod -1.282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	813.221	373.835
Nedskrivninger af tilgodehavende	-26.670	0
Andre finansielle indtægter	653.726	0
Øvrige finansielle omkostninger	-840.704	-1.890.917
Resultat før værdiregulering	599.573	-1.517.082
Værdiregulering af investeringsejendomme	-809.030	234.640
Årets resultat	-209.457	-1.282.442
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-209.457	-1.282.442
Disponeret i alt	-209.457	-1.282.442

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	14.253.650	15.062.680
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.253.650</u>	<u>15.062.680</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.253.650</u>	<u>15.062.680</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.899	602.719
	Andre tilgodehavender	42.884	45.848
	Periodeafgrænsningsposter	0	16.852
	Tilgodehavender i alt	<u>117.783</u>	<u>665.419</u>
	Likvide beholdninger	<u>300.052</u>	<u>37.643</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>417.835</u>	<u>703.062</u>
	Aktiver i alt	<u>14.671.485</u>	<u>15.765.742</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	27.065.267	26.814.767
Overført resultat	-25.094.751	-24.885.295
Egenkapital i alt	<u>1.970.516</u>	<u>1.929.472</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gældsbrief	11.597.608	12.533.329
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>132.231</u>	<u>127.660</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.729.839</u>	<u>12.660.989</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	276.617	272.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.669	130.245
Anden gæld	<u>579.844</u>	<u>772.396</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>971.130</u>	<u>1.175.281</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.700.969</u>	<u>13.836.270</u>
Passiver i alt	<u>14.671.485</u>	<u>15.765.742</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	26.814.767	-24.885.295	1.929.472
Årets investorindbetalinger	250.500	0	250.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-209.457	-209.457
	27.065.267	-25.094.752	1.970.515

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	47.211.116	47.211.116
Kostpris 31. december 2022	47.211.116	47.211.116
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	-32.148.436	-32.383.076
Årets regulering til dagsværdi	-809.030	234.640
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	-32.957.466	-32.148.436
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	14.253.650	15.062.680

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Afkastgrad i %	7,75
----------------	------

Følsomhedsanalyse:

Den væsentlige faktor ved fastlæggelse af dagsværdien på ejendommen er afkastprocenten. En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen reduceres med 838 t.kr.

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	26.814.767	25.936.600
Årets investorindbetalinger	250.500	878.167
	27.065.267	26.814.767
100 kommanditanparter á DKK 370.000	37.000.000	37.000.000
	37.000.000	37.000.000
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør	19.705	19.295
	19.705	19.295
3. Gældsbev		
Gældsbev i alt	11.874.225	12.805.969
Heraf forfalder inden for 1 år	-276.617	-272.640
	11.597.608	12.533.329
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	10.282.648	11.237.640
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Biggin Street Invest ApS, 11.874 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 14.254 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået selskabsadministrationsaftale med I/S Ejendomsinvest. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.		
